JRR

\CóPIA\
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO

AUTOR: Vereador Paulo Landim

.. _, ~ - ?. 2 o 1 /18.

Clll.Uf Jt
~~~~~~ lllll l lllllllllfll] l~mflfln

DESPACHO: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

DEFERIDA.
18/04/2018 09:55:14 Guichê: 029.73 1/2018 Proce&&o: 000.003/201 8

Nome C.M.A. ·IN O. N° 02201/2018

Distribuiçiio : Chefia de Gabinete

Assunto:.OPERAÇÃO TAPA BURACO Ararê;iqu~_r_a, ___ 1_6 _A.-BR_Z0_1B __

&
Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a operação tapa-buraco ao longo da Rua Januário de Freitas

Jesus, no Bairro Maria Luiza, nesta cidade.

Solicitamos que esta indicação seja tramitada em

caráter de urgência, visto que os orifícios no asfalto apresentam

consideráveis risco de acidentes, colocando em perigo a vida dos munícipes

que trafegam pelo local.
' ,.

Atenciosamente,

C"· .....
.S•
.{:.. .....
"' C:: I
.......
(.(1

c;:.

51
(()
(•l
t·.)
-co
;:g

raraquara, 16 de abril de 2018. i:
i ..;;.,
~
8
51 .--

01- 16.04 operação tapa-buraco ao longo Rua Januário de Freitas Jesus